РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

КАЛТУКСКОЕ муниципальное образование

ДУМА
КАЛТУКСКОГО сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

№ 41  от 03. 12. 2013г.
Об утверждении Отчёта о поступлении

и расходовании средств, выделенных на
подготовку и проведение выборов главы
Калтукского муниципального образования
8 сентября 2013 года
       Руководствуясь ст.32 п.2 пп.3, ст.35 п.3 пп.2, ст.35 п.5, ст.47 Устава Калтукского муниципального образования, в целях осуществления контроля за расходованием средств бюджета Калтукского сельского поселения, Дума Калтукского сельского поселения,-
         РЕШИЛА:
      1. Утвердить Отчёт о поступлении и расходовании средств муниципального бюджета Калтукского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов главы Калтукского муниципального образования 8 сентября 2013 года в сумме 216 000 рублей.
      2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

Глава Калтукского
муниципального образования                                                А.Ю. Гутенко